
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Regulaminu Wynagradzania Kierowników Jednostek 
Organizacyjnych Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 62/2017 Starosty Słupskiego z dnia 19 września 2017 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania Kierowników Jednostek Organizacyjnych Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50AA303F-8E10-429F-9CC3-8CF9E5D788B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


